Primae syllabae velut harum vocum in Datano corrupte traditae sunt: 14,1 me (nec). 36,19 titris (turis-ruris). 62,45 suis sed (suis est). 64,80 incena (incenia=moenia). 237 cognoscam agnoscam [co (to) = a Schwab. pg. XXIV, Pleitn. p. 11]. 67,43 et 46 homine (nomine). 67,42 conciliis (ancillis). 90,5 ait (ut). 109,2 nunc (hunc). 113,1 fonsule (consule). 105,1 Centula (Mentula). 115,1 Lentula (Mentula); ultimae corruptelae ipse Pleitnerus confitetur se nescire quomodo exortae sint, eisque addidit 100,1 Melius pro Caelio, et 74,1 Lelius BCDG La¹; Gellius H h; e codice O Ellisius „Selⁱus“, Bachrensius „Gelⁱus“ variam lectionem adnotavit.

Locus compluribus emendationes lectionum libri V sive potius apographi quod secutus est corruptarum scriba Datani conatus est, quae tamen nondum, ut lectiones variae pg. 19 allatae, interpolationes quamvis rudes habendae sunt. In quibus sunt 11,13 ferre (cett: fere = feret). 36,14 alios (alios=Golgos). 64,36 micenis (nicenis=moenia). 95,10 enthimare (entimacho=antimacho). 14,19 sufferam (Suffenam, — num). — 36,12 id alium B La¹ D (Schwab.) ad alium O. adalium al. ydalium G (Idalium). uriosque ABCLLa¹ Oa. uirosque Vat. utriosque D. utriosque al. uriosque G. 44,4 sabini pignoris D (sabinum pignoris = s. pignoris esse BGLa¹ La² O Vat.). — ,8 mens vertur CGLLa¹ La² O. vertitur mens al vertur B. mens vētur Vat. mens virtus D. mens veretur h. (= meus venter). 51,1 mi impar (= mi par). 63,28 Tasiis D. (Thiasis Oh. Thiasiis BLLa¹. Thyasiis G=Thiasus). 43 Pasiteo (Pasitheo BGLa¹ O Vat.=Pasitheia). 68,^b1 quam fallimus (fallius sive falius cett.=Allius). — 24 leniter (lenius recte b a d, levius cett). 17,1 O culo in aq; 0. O culo in aque GH. oculo in aquae BDLa¹ Vat.=O colonia quac. 22,6 nove codd. plerique; novem D a = novi sive novei. 61,207 ibidem (indidem). 64,125 clarissimas (clarisonas). — ,156 rapta (rapax). 76,22 delicias ac delitias (laetitias). — 65,14 Daunias D (= Daulias), Daumas a. Davilas BLa¹ La². Bauilas G. Bavilas Vat. Bavilla O. 65,16 battiadae Vat. bactiadae BLa¹. actiade O. acciade G. abat(c?)iade D. ab acciade a.

De corruptelis
lectionibus
que ab Oxo-
niensi solo
integre ser-
vatis agitur.

Jam vero iis quae ad accuratiorem codicis Datani descriptionem afferri possunt allatis nunc ad Oxoniensem transeo, ea mente imprimis ut corruptelas ejus nonnullas codici Datano similes componam; deinde nunc occasio est atque opportunitas lectiones ejus alias proferendi, in quibus virtutes a Bachrensi eo attributae magis cernentur.